
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  
средняя школа № 1 г. Ворсма 

 

(МАОУ СШ № 1 г. Ворсма) 
 

ПРИКАЗ 

 

21.03.2025 г.         № 21/03/01 

 

Об утверждении и введение в действие новой редакции  
Правил приема на обучение в МАОУ СШ №1 г. Ворсма  

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об Образовании 
в  РФ», приказом Минпросвещения России от 04.03.2025 г № 171 «О внесении изменений в Порядок приема 
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. № 458», протоколом совета Учреждения № 5 от 20.03.2025 г  

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 новую редакцию Правил приема на обучение в школу 

(приложение).  
2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции Правил приема на 

обучение в школу приказ № 30/1 от 15.04.2021 «Об утверждении Правил приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» 

3. Захаровой Ю.В., ответственной за организацию работы сайта МАОУ СШ № 1 г. Ворсма, 

разместить актуализированные Правила приема на обучение в МАОУ СШ № 1 г. Ворсма в срок до 31 марта 
2025 г. 

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор 

 

Т.В. Мальянова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		Тел.: 88317164189
	Нижегородская обл., Павловский р-он, г. Ворсма, ул. Гагарина, 9А
	Мальянова Татьяна Валерьевна




